
UNIVERZITA KARLOVA                          

Přírodovědecká fakulta                                                                               

Albertov 6, Praha 2 

 

 

 

        Zápis 

 z 5. zasedání VRF dne 9. března 2017   

Zasedání VRF bylo zahájeno ve 14.00 hod. 

  

 

Přítomni: (bez titulů):   Zima, Bilej, Cajthaml, Čepička, Drbohlav, Faryad, Fatka, Fischer, 

Fojta, Gaš, Herben, Horák, Illnerová, Janský, Kočí, Kotora, Kostelecký, Langhammer, 

Martínková, Mihaljevič, Motyka, Němec, Ouředníček, Pácha, Pergl, Petr, Vaněk 

Omluveni: (bez titulů): Dzúrová, Petrusek, Procházka, Rieder, Šafanda 

Hosté: prof. RNDr. Jiří Žák, Ph.D., prof. RNDr. Stanislav Komárek, Dr., prof. RNDr. Ladislav 

Kavan, DrSc. (předsedové komisí) 

 

Ze 32 členů vědecké rady Přírodovědecké fakulty bylo přítomno 27 členů.   

Vědecká rada byla schopna usnášet se ve všech projednávaných otázkách.  

 

Program:  

 

1) Schválení zápisu ze 4. zasedání VRF ze dne 9. února 2017.  
 

2) Habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem: 

 řízení ke jmenování doc. Mgr. Viktora Černého, Dr. profesorem v oboru 

Antropologie.   

 habilitační řízení RNDr. Petra Jeřábka, Ph.D. v oboru Geologie.   

 habilitační řízení RNDr. Daniela Nižňanského. Dr. v oboru Anorganická chemie.   

3) Sdělení děkana 

 návrh oblastí vzdělávání, o které bude UK žádat v rámci žádosti o institucionální 

akreditaci.  

 návrh na jmenování prof. RNDr. Ivana Lukeše, CSc. Emeritním profesorem 

Univerzity Karlovy.  

4) Sdělení proděkanů 

 návrh na složení habilitační komise pro jmenování RNDr. Karla Nesměráka, Ph.D. 

docentem v oboru Analytická chemie (chemická sekce).  

 návrh na doplnění komise pro SZZK a obhajoby bakalářských prací bakalářského 

studijního programu Klinická a toxikologická analýza (chemická sekce). 

 návrh na doplnění komise pro SZZK a obhajoby závěrečných prací a rigorózní 

zkoušky navazujícího magisterského studijního programu Klinická a toxikologická 

analýza (chemická sekce). 

 návrh na složení habilitační komise pro jmenování RNDr. Markéty Marečkové, Ph.D. 

docentkou v oboru Ekologie (biologická sekce).   



 návrh na změny ve složení komise pro státní závěrečné zkoušky bakalářských 

studijních programů Biologie a Speciální chemicko-biologické obory (biologická 

sekce).   

 návrh na změny ve složení komisí pro státní magisterské a rigorózní zkoušky 

navazujícího magisterského studijního programu Biologie (biologická sekce). 

 návrh na změnu ve složení oborové rady Fyziologie živočichů (biologická sekce).  

 návrh na změnu ve složení komise pro státní bakalářské zkoušky bakalářského 

studijního programu Geografie, oboru Fyzická geografie - geoinformatika 

(geografická sekce).  

 návrh na změnu ve složení komise pro státní bakalářské zkoušky bakalářského 

studijního programu Geografie, oboru Geografie - kartografie (geografická sekce).  

 návrh na změnu ve složení komise pro státní magisterské a rigorózní zkoušky 

navazujícího magisterského studijního programu Geografie, oboru Kartografie a 

geoinformatika (geografická sekce).  

 návrh na změnu ve složení komise pro státní magisterské a rigorózní zkoušky 

navazujícího magisterského studijního programu Geografie, oboru Regionální a 

politická geografie (geografická sekce).  

 návrh na rozšíření komise pro státní doktorské zkoušky a obhajoby disertačních prací 

doktorského studijního programu Aplikovaná geologie (geologická sekce).  

5) Různé 
 

 

Program zasedání: na návrh děkana dodatečně doplněn bod - Návrh na zřízení pracoviště  

s názvem Laboratoř cytometrie. 

 

1) Schválení zápisu      

 

Usnesení: VRF schválila bez připomínek zápis ze 4. zasedání VRF ze dne 9. února 2017. 

 

2) Řízení ke jmenování profesorem/docentem v návaznosti na předchozí jednání příslušné 

sekční vědecké rady 
 

skrutátoři:  prof. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D. 

 doc. RNDr. Aleš Vaněk, Ph.D. 

 

Vědecká rada PřF projednala ve smyslu zákona č. 111/98 Sb. o vysokých školách návrh na: 

 

 

- jmenování doc. Mgr. Viktora Černého, Dr. profesorem v oboru Antropologie 

 

Proděkan biologické sekce prof. RNDr. Petr Horák, Ph.D. krátce představil uchazeče a složení 

hodnotící komise. 

 

Uchazeč přednesl přednášku s názvem Populační dějiny Afrického Sahelu a jižní Arábie. 

Předseda hodnotící komise prof. RNDr. Stanislav Komárek, Dr. seznámil VRF s pedagogickou a 

publikační činností uchazeče a přednesl doporučující stanovisko hodnotící komise. Prof. Horák 

informoval o průběhu předchozího jednání vědecké rady biologické sekce, která návrh 

jednohlasně doporučila (13-0-0). 

V diskusi vystoupili: prof. Gaš, prof. Janský, prof. Zima.   



Dotazy uchazeč uspokojivě zodpověděl. 

O návrhu hlasovalo všech 27 přítomných členů VRF: 

27 hlasů kladných 

0 hlasů záporných 

0 hlasů neplatných 

 

Usnesení: VRF v tajném hlasování rozhodla, aby návrh na jmenování doc. Mgr. Viktora 

Černého, Dr. profesorem pro obor Antropologie byl postoupen rektorovi UK. 

 

 

- jmenování RNDr. Petra Jeřábka, Ph.D. docentem v oboru Geologie 

 

Proděkan geologické sekce prof. RNDr. Martin Mihaljevič, CSc. krátce představil uchazeče a 

seznámil VRF se složením habilitační komise a s oponenty habilitační práce. 

 

Uchazeč přednesl přednášku s názvem: Extenze kontinentální kůry v kontextu deskové 

tektoniky. 

Habilitační práce: Flowing crust in the context of micro-scale observations byla obhájena. 

 

Předseda habilitační komise prof. RNDr. Jiří Žák, Ph.D. seznámil  VRF s pedagogickou a 

publikační činností uchazeče a přednesl doporučující stanovisko habilitační komise. Prof. 

Mihaljevič informoval o průběhu předchozího jednání vědecké rady geologické sekce, která 

návrh jednohlasně doporučila (12-0-0) 

V diskusi vystoupili: prof. Gaš, prof. Petr, prof. Zima, prof. Janský. 

Dotazy uchazeč uspokojivě zodpověděl. 

 

O návrhu hlasovalo 27 přítomných členů VRF:   

26 hlasů kladných 

1 hlas záporný 

0 hlasů neplatných 

 

Usnesení: VRF v tajném hlasování rozhodla, aby návrh na jmenování RNDr. Petra Jeřábka, 

Ph.D. docentem v oboru Geologie byl postoupen rektorovi UK. 

 

 

- jmenování RNDr. Daniela Nižňanského, Dr. docentem v oboru Anorganická chemie 

 

Proděkan chemické sekce doc. RNDr. Ivan Němec, Ph.D. krátce představil uchazeče.  

 

Uchazeč přednesl přednášku s názvem Hydrothermální příprava feritických magnetických 

nanočástic. 

Habilitační práce: Příprava a vlastnosti magnetických nanokompozitních a 

nanočásticových feritů byla obhájena. 

 

Předseda hodnotící komise prof. RNDr. Ladislav Kavan, CSc., DSc. seznámil  VRF se složením 

habilitační komise a oponenty habilitační páce, s pedagogickou a publikační činností uchazeče 

a přednesl doporučující stanovisko habilitační komise. Doc. Němec informoval o průběhu 

předchozího jednání vědecké rady chemické sekce, která návrh doporučila (11-0-0). 

V diskusi vystoupili: prof. Kotora, doc. Němec, prof. Cajthaml, prof. Gaš. 

Dotazy uchazeč uspokojivě zodpověděl. 



 

O návrhu hlasovalo 27 přítomných členů VRF: 

26 hlasů kladných 

1 hlasů záporných 

0 hlasů neplatných 

 

Usnesení: VRF v tajném hlasování rozhodla, aby návrh na jmenování RNDr. Daniela 

Nižňanského, Dr. docentem pro obor Anorganická chemie byl postoupen rektorovi UK. 

 

 

3) Sdělení děkana 

 

Usnesení: VRF projednala Návrh předpokládaných oblastí vzdělávání, o které bude UK žádat  

v rámci žádosti o institucionální akreditaci. 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh na jmenování prof. RNDr. Ivana Lukeše, CSc.  

Emeritním profesorem Univerzity Karlovy.  

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně zřízení nového pracoviště v rámci účelových pracovišť 

biologické sekce se zařazením pod Centrum servisních laboratoří biologické sekce s názvem 

Laboratoř cytometrie.  

 

 

4) Sdělení proděkanů 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh chemické sekce na složení habilitační komise pro 

jmenování RNDr. Karla Nesměráka, Ph.D. docentem v oboru Analytická chemie (návrh byl 

projednán a schválen SVR chemie 9. 3. 2017): 

Předseda:  

prof. RNDr. Jiří Barek, CSc. PřF UK, Praha 

Členové:  

prof. Ing. Karel Ventura, CSc. Univerzita Pardubice 

prof. RNDr. Štěpán Urban, CSc. VŠCHT, Praha 

prof. RNDr. Viktor Kanický, DrSc. Masarykova univerzita, Brno 

prof. RNDr. Ladislav Feltl, CSc. PřF UK, Praha 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh chemické sekce na doplnění komise pro SZZK a 

obhajoby bakalářských prací bakalářského studijního programu Klinická a toxikologická 

analýza o následující členy (návrh byl projednán a schválen SVR chemie 9. 3. 2017): 

doc. RNDr. Vlastimil Vyskočil, Ph.D. katedra analytické chemie 

RNDr. Jakub Hraníček, Ph.D. katedra analytické chemie 

doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. katedra anorganické chemie 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh chemické sekce na doplnění komise pro SZZK a 

obhajoby závěrečných prací a rigorózní zkoušky navazujícího magisterského studijního 

programu Klinická a toxikologická analýza o následující členy (návrh byl projednán a 

schválen SVR chemie 9. 3. 2017): 

doc. RNDr. Vlastimil Vyskočil, Ph.D. katedra analytické chemie 

RNDr. Jakub Hraníček, Ph.D. katedra analytické chemie 

doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. katedra anorganické chemie 



Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh biologické sekce na složení habilitační komise 

pro jmenování RNDr. Markéty Marečkové, Ph.D. docentkou v oboru Ekologie (návrh byl 

projednán a schválen SVR biologie 14. 2. 2017): 

 

Předseda:  

prof. Ing. Miloslav Šimek, CSc. BC AV ČR, České Budějovice 

Členové:  

prof. Ing. Mgr. Jan Frouz, CSc. PřF UK, Praha 

doc. Mgr. Vladimír Hampl, Ph.D. PřF UK, Praha 

prof. Ing. Tomáš Macek, CSc. VŠCHT, Praha 

prof. RNDr. Jaroslav Vrba, CSc. Jihočeská univerzita, České Budějovice 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh biologické sekce na změny ve složení komise pro 

státní závěrečné zkoušky bakalářských studijních programů Biologie a Speciální chemicko-

biologické obory (návrh byl projednán a schválen SVR biologie 14. 2. 2017): 

 

Vyjmutí níže jmenovaných odborníků ze seznamu členů či předsedů komise pro státní 

závěrečné zkoušky bakalářských studijních programů „Biologie“ a „Speciální chemicko-

biologické obory“. Vesměs se jedná o změny vyvolané odlišným pracovním zařazením či 

vytížením nebo navrhované jmenovaným. 

Člen RNDr. Kateřina Blažová kat. 1800 

Člen Mgr. Michaela Havlová kat. 1800 

Člen Mgr. Kateřina Mikešová kat. 1800 

Člen RNDr. Daniel Stančík, Ph.D. kat. 1200 

 

Jmenování níže uvedených odborníků do seznamu členů či předsedů komise pro státní 

závěrečné zkoušky bakalářských studijních programů „Biologie“ a „Speciální chemicko-

biologické obory“.  

Člen Mgr. Michal Čáp, Ph.D. kat. 1400  

Člen Mgr. Lenka Horníková, Ph.D. kat. 1520 

Člen RNDr. Vanda Janštová, Ph.D. kat. 1800 

Člen RNDr. Michal Šmahel, Ph.D. kat. 1400 

Člen RNDr. Jana Šmahelová kat. 1400 

Člen RNDr. Ruth Tachezy, Ph.D. kat. 1400 

Člen RNDr. Mgr. Irena Vopálenská, Ph.D. kat. 1400 

Člen RNDr. Irena Chlebounová kat. 1800 

Člen Mgr. Kateřina Nodžáková kat. 1800 

Člen Mgr. Karolína Sezemská kat. 1800 

Člen Mgr. Jan Hájková, Ph.D. kat. 1800 

Člen Mgr. Lukáš Kubička, Ph.D. kat. 1620 

Člen Mgr. Marek Stibal, Ph.D. kat. 1620 

Člen RNDr. Jasna Vukić, Ph.D. kat. 1620 

Člen Mgr. Radka Dvořáková kat. 1800 

Člen Doc. Mgr. Pavel Muncliger, Ph.D. kat. 1700 

Člen RNDr. Šárka Bejdová, Ph.D. kat. 1100 

 

Změna zařazení níže uvedených odborníků v rámci seznamu členů či předsedů komise pro 

státní závěrečné zkoušky bakalářských studijních programů „Biologie“ a „Speciální 

chemicko- biologické obory“ 

Nově zařazen na pozici: 



Předseda RNDr. Dana Holá, Ph.D. kat. 1400 

Předseda RNDr. Vanda Janštová, Ph.D. kat. 1800 

Předseda Mgr. Jan Mourek, Ph.D. kat. 1800 

Předseda RNDr. Jiřina Rajsiglová, Ph.D. kat. 1800 

Předseda Prof. Mgr. David Storch, Ph.D. kat. 1620 

 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh biologické sekce na změny ve složení komisí pro 

státní magisterské a rigorózní zkoušky navazujícího magisterského studijního programu 

Biologie (návrh byl projednán a schválen SVR biologie 14. 2. 2017): 

 

Funkce návrh změny 

Antropologie a genetika člověka 

 RNDr. Šárka Bejdová, Ph.D. (kat. 1100) člen nově zařadit 

Mgr. Martin Hora, Ph.D. (kat. 1100) člen nově zařadit 

   Botanika 

 Mgr. Karel Prášil, CSc. (kat. 1200) člen vyřadit 

RNDr. Daniel Stančík, Ph.D. (kat. 1200) člen vyřadit 

Mgr. Martin Weiser, Ph.D. (kat. 1200) člen nově zařadit 

RNDr. Martina Pichrtová, Ph.D. (kat. 1200) člen nově zařadit 

RNDr. Vojtěch Abraham, Ph.D. (kat. 1200) člen nově zařadit 

Doc. Mgr. Vladimír Hampl, Ph.D. (kat. 1610) člen nově zařadit 

Doc. Mgr. Ivan Čepička, Ph.D. (kat. 1700) člen nově zařadit 

Doc. RNDr. Petr Kuneš, Ph.D. (kat. 1200) předseda přesun na pozici 

Doc. RNDr. Jiří Neustupa, Ph.D. (kat. 1200) předseda přesun na pozici 

 

Experimentální biologie rostlin 

 Doc. RNDr. Noemi Čeřovská, CSc. (kat 1300) člen vyřadit  

Doc. RNDr. Petr Folk, CSc. (kat. 1510) člen vyřadit  

Ing. Jiří Hašek, Ph.D.  (Mikrob. Ústav AV ČR) člen vyřadit  

Prof. RNDr. Zdena Palková, CSc. (kat. 1400) člen vyřadit  

Doc. RNDr. Ingrid Tichá, CSc. (kat. 1300) člen vyřadit  

Prof. Ing. Karel Voříšek, CSc. (ČZU) člen vyřadit  

Prof. RNDr. Boris Vyskot, DrSc. 

(Biofyzikální ústav AV ČR) člen vyřadit  

RNDr. Tomáš Moravec, Ph.D. (kat. 1300) člen nově zařadit 

RNDr. Lukáš Fischer, Ph.D. (kat. 1300) předseda přesun na pozici 

RNDr. Aleš Soukup, Ph.D. (kat. 1300) předseda přesun na pozici 

Doc. RNDr. Viktor Žárský, CSc. (kat. 1300) předseda přesun na pozici 

Prof. RNDr. Zdeněk Opatrný, CSc. předseda přesun na pozici 

 

Genetika, molekulární biologie a virologie  

 RNDr. Blanka Janderová, CSc. (kat. 1400) předseda nově zařadit 

Prof. MUDr. Jiří Beneš, CSc. (3. LK UK) člen nově zařadit 

Mgr. Michal Čáp, Ph.D. (kat. 1400) člen nově zařadit 

Mgr. Lenka Horníková, Ph.D. (kat. 1400) člen nově zařadit 



RNDr. Martina Johnson Pokorná, Ph.D. (kat. 1620) člen nově zařadit 

RNDr. Martina Saláková, Ph.D. (kat. 1400) člen nově zařadit 

RNDr. Jana Šmahelová (kat. 1400) člen nově zařadit 

Doc. RNDr. Zuzana Zemanová, CSc. (1. LF UK) člen nově zařadit 

RNDr. Jiří Král, CSc. (kat. 1400) předseda přesun na pozici 

   Fyziologie živočichů 

 Prof. Dr. Helena Illnerová, DrSc. (Fyziologický 

ústav AV ČR) člen vyřadit 

Prof. MUDr. Pavel Mareš, DrSc. (Fyziologický 

ústav AV ČR) člen vyřadit 

RNDr. Lucie Hejnová, Ph.D. (kat. 1520) člen nově zařadit 

   Ekologie 

 RNDr. Jana Vukić, Ph.D. (kat. 1620) člen nově zařadit 

Mgr. Marek Stibal, Ph.D. (kat. 1620) člen nově zařadit 

Mgr. Jakub Žárský, Ph.D. (kat. 1620) člen nově zařadit 

 

   Zoologie 

prof. Ing. Ladislav Bocák, Ph.D. [32964](UP 

Olomouc) člen vyřadit 

Mgr. Josef Bryja, Ph.D. [31020] (Ústav biol. Obrat. 

AV ČR) člen vyřadit 

prof. MUDr. Jiří Forejt, DrSc. [08031] (ÚMG AV 

ČR) člen vyřadit 

doc. RNDr. Tomáš Grim, Ph.D. [30702] (UP 

Olomouc) člen vyřadit 

doc. RNDr. Vladimír Hanák, DrSc. [08080] 

(důchodce UK PřF) člen vyřadit 

RNDr. Jaroslav Piálek, CSc. [08821] (Ústav biol. 

Obratl. AVČR) člen vyřadit 

RNDr. Petr Procházka, Ph.D. [21891] (ÚBO AV 

ČR) člen vyřadit 

doc. Mgr. Vladimír Remeš, Ph.D. [30706] (UP 

Olomouc) člen vyřadit 

Ing. Václav Stejskal, Ph.D. [08473] (VURV Praha) člen vyřadit 

doc. RNDr. Andrea Vetešníková Šimková, Ph.D. 

[33064](MU Brno) člen vyřadit 

prof. RNDr. Emil Tkadlec, CSc. [26902] (UP 

Olomouc) člen vyřadit 

doc. RNDr. Karel Weidinger, Ph.D. [30707] (UP 

Olomouc) člen vyřadit 

RNDr. Jovana Sádlová, Ph.D. (kat. 1700) člen nově zařadit 

RNDr. Petr Kodym, CSc. (SZÚ-CEM) člen nově zařadit 

RNDr. Martina Komárková, Ph.D. (VÚŽV 

Uhřiněves) člen 

nově zařadit 

 

  

 



Učitelství biologie pro střední školy 

RNDr. Dana Čížková, CSc. (ČZU) člen vyřadit 

Doc. PhDr. Petr Dostál, CSc. (PedF UK) člen vyřadit 

Doc. RNDr. Boris Rychnovská, CSc. (PedF MU Brno) člen vyřadit 

Mgr. Michaela Havlová (kat. 1800) člen vyřadit 

RNDr. Kateřina Mikešová (kat. 1800) člen vyřadit 

RNDr. Daniel Stančík, Ph.D. (kat. 1200) člen vyřadit 

RNDr. Irena Chlebounová (kat. 1800) člen nově zařadit 

Mgr. Kateřina Nodžáková (kat. 1800) člen nově zařadit 

Mgr. Karolína Sezemská (kat. 1800) člen nově zařadit 

RNDr. Alena Kubátová, CSc. (kat. 1200) člen nově zařadit 

Mgr. Tomáš Urfus, Ph.D. (kat. 1200) člen nově zařadit 

RNDr. Vanda Janštová, Ph.D. (kat. 1800) předseda přesun na pozici 

 

Buněčná a vývojová biologie  

 RNDr. Tereza Tlapáková, Ph.D. (kat. 1510) člen nově zařadit 

Dr. Christian Lanctot, Ph.D. (kat. 1510) člen nově zařadit 

Mgr. Robert Černý, Ph.D. (kat. 1700) člen nově zařadit 

 

Mikrobiologie 

 Prof. MUDr. Jiří Beneš, CSc. (3. LK UK) člen nově zařadit 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh biologické sekce na uvolnění prof. RNDr. Heleny 

Illnerové, DrSc. z oborové rady Fyziologie živočichů na vlastní žádost (návrh byl projednán a 

schválen SVR biologie 14. 2. 2017). 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh geografické sekce na rozšíření komise pro státní 

bakalářské zkoušky bakalářského studijního programu Geografie, oboru Fyzická geografie – 

geoinformatika o RNDr. Přemysla Štycha, Ph.D. z KAGIK ve funkci předsedy komise (návrh 

byl projednán a schválen SVR geografie 9. 3. 2017). 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh geografické sekce na rozšíření komise pro státní 

bakalářské zkoušky bakalářského studijního programu Geografie, oboru Geografie - 

kartografie o RNDr. Přemysla Štycha, Ph.D. z KAGIK ve funkci předsedy komise (návrh byl 

projednán a schválen SVR geografie 9. 3. 2017). 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh geografické sekce na rozšíření komise pro státní 

magisterské a rigorózní zkoušky ve studijním programu Geografie, oboru Kartografie a 

geoinformatika o RNDr. Přemysla Štycha, Ph.D. z KAGIK ve funkci předsedy komise (návrh 

byl projednán a schválen SVR geografie 9. 3. 2017). 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh geografické sekce na rozšíření komise pro státní 

magisterské a rigorózní zkoušky ve studijním programu Geografie, oboru Regionální a 

politická geografie o prof. PhDr. Josefa Opatrného, CSc., Středisko iberoamerických studií FF 

UK ve funkci předseda a člen (návrh byl projednán a schválen SVR geografie 9. 3. 2017). 

 

Usnesení: VRF schválila jednohlasně návrh geologické sekce na rozšíření komise pro státní 

doktorské zkoušky a obhajoby disertačních prací doktorského studijního programu 



Aplikovaná geologie o následující členy (návrh byl projednán a schválen SVR geologie 9. 3. 

2017): 

člen prof. Ing. Radka Kodešová, CSc. ČZU, Praha 

člen RNDr. Josef Pek, CSc. Geofyzikální ústav AV ČR, Praha 

člen RNDr. Jan Valenta, Ph.D. ÚHIGUG PřF UK 

 

5) Různé 

 

Zasedání VRF dne 9. 3. 2017 bylo ukončeno v 16.30 hodin. 

 

Příští zasedání VRF se uskuteční ve čtvrtek 13. dubna  2017 ve 14.00 hod.  

 v posluchárně Pravá rýsovna, ve 3. patře budovy Albertov 6, Praha 2. 

   

 

 

Zapsala:  Olga Kaiglová Schválil: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

 

 


